

## LICEO CLASSICO E LINGUISTICO "C. SYLOS"

P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it web: www.liceosylos.gov.it



Circolare n. 292

Bitonto, 22/03/2019

Ai docenti e alunni classi III alle famiglie al sito web

Oggetto: Percorsi per le *Competenze Trasversali e Orientamento* (ex *Alternanza Scuola Lavoro*) delle classi terze

Si comunicano titoli, strutture ospitanti, tutor esterni e interni, data di avvio dei **Percorsi per le Competenze Trasversali e Orientamento** delle **classi terze**, come da schema allegato:

Classe	Percorso	Struttura	Tutor	Tutor	Data di
		ospitante	esterno	interno/i	avvio
3 A	BENI ARCHEOLOGICI E ANTROPOLOGICI:	ARCHEOEXPLORA	M. Ciocia	K. Galeazzi	12.03.2019
	APPROCCIO				
	MULTIDISCIPLINARE PER				
	UNA FRUIZIONE E				
	VALORIZZAZIONE				
	INNOVATIVE				
3 B	PROGETTO PON FSE			E.G.Ricchetti	18.03.2019
	"Alternanza Scuola-			M. Marrone	
	Lavoro in Filiera" A.S.				
	2018-2019				
	Modulo formativo ASL				
	Sylos 3 "Digitalizzazione				
	Biblioteca T. Pazienza"-				
3 C	BENI ARCHEOLOGICI E	ARCHEOEXPLORA	Vigliaruolo	T. Paparella	12.03.2019
	ANTROPOLOGICI:				
	APPROCCIO				
	MULTIDISCIPLINARE PER				
	UNA FRUIZIONE E				
	VALORIZZAZIONE				
2.4.1	INNOVATIVE	TOURNAY	A C	A B 4	02.04.2040
3 A L	PIRATI CULTURALI	TOU PLAY	A.Campanelli	A.Morea	02.04.2019
3 B L	PROGETTO PON FSE	ULIXES	M. Loiodice	K. Galeazzi	22.03.2019
	"Alternanza Scuola-			O. Fusaro	
	Lavoro in Filiera" A.S. 2018-2019				
	Modulo formativo ASL				
	IVIOUUIO IOITITALIVO ASL				









	Sylos				
	"Gabinetto di Scienze"				
3 C L	PIRATI CULTURALI	TOU PLAY	A. Natale	M. Ventura	02.04.2019
3 D L	PROGETTO PON FSE	RE. AR.TU	M. Renzio	R.Romaniello	25.03.2019
	"Alternanza Scuola-			P.Cipriani	
	Lavoro in Filiera" A.S.				
	2018-2019				
	Modulo formativo ASL				
	Sylos 3 "Cortili Aperti"-				

Si rammenta che la calendarizzazione degli incontri è comunicata al momento dell'avvio.

La Dirigente Scolastica Prof. ssa Antonia Speranza







